



Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse

Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 19. august 2025 kl. 19.00-21.00

Skærbæk – personalerum

Medlemmer af skolebestyrelsen:

Elever: ikke valgt endnu

Forældre: Karina Bukh, Mette Adriansen, Lise Strøm Jensen, Karen Oxlund Jensen, Mik Stabel Andersen, Anja Schrøder Trelle, Tobias Schjelde Krüger

Suppleanter: Pia Bro Christiansen, Anne Damkjær Jørgensen

Personale: Carsten Bonde, Brian Alsløw

Ledelse: Line Skovsen, Poul Jakobsen

Ordstyrer: Mette Adriansen

Fraværende:

Brian Alsløw, Karen Oxlund Jensen

Dagsorden til godkendelse

Godkendt

1. Efterretningspunkt (orientering)

Nyt fra eleverne: Eleverne er endnu ikke valgt.

Nyt fra medarbejderne: Skoleåret er lige så stillet gået i gang – forældremøderne er også ved at blive afviklet.

Nyt fra formanden: Intet nyt

Nyt fra ledelsen: Præsentation af Johanna, opstart, ansættelser, Læringsrumskonsulenterne.

Johanna fortalte lidt om sig selv – hun er ansat, som konstitueret afdelingsleder i Taulov i stedet for Natasja.

Opstart i uge 32 for alt personale – der var forskellige oplæg for alle og ellers bestod ugen af koordinering af det kommende skoleår. Temaet var et læringsmiljø for alle i forskellige udgaver.

Der blev i øvrigt afholdt to 25 års jubilæer i Skærbæk.

De nye ansatte er kommet godt i gang.

Taulov har haft besøg af Læringsrumskonsulenterne omkring både fysisk indretning af klasselokaler og af personalets mindset omkring læringsmiljø for alle børn.

Personalerummet er blevet indrettet på ny i Taulov i forhold til at være et inspirerende rum for alt personale.

Skærbæk afholder workshop i løbet af efteråret.

2. Forkortning af skoledagen/ressourcefordeling (orientering)

Skoledagen er i år forkortet i mindre omfang – timerne er sat i en timebank, hvor timerne skal bruges til at være to lærere/pædagoger klassetrinene. Der er også en 17-timers pulje, som lærerne kan anvende til gavn for de enkelte klasser.

3. Gennemgang af eksisterende principper for Fjordbakkeskolen – hvilke skal redigeres i indeværende år? (drøftelse/beslutning). Se bilag.

Skolebestyrelsen vil løbende redigere principperne, så alle er opdateret til den aktuelle hverdag.

Et udvalg er allerede nedsat til at se ind i det første princip, som skal redigeres.

Antimobbestrategien ønskes opdateret snarest.

4. Ajourføring med hjemmesiden ift. tilgængelige oplysninger (beslutning)

Bestyrelsen opfordres til at sende de personlige oplysninger, som de ønsker skal fremgå af hjemmesiden.

Vi fjerner ikke-aktuelle oplysninger fra siden i løbet af den næste uge.



Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse

5. Gennemgang af årshjul – temapunkter (drøftelse). Se bilag

Udsat til næste møde.

6. TEMAPUNKT kl. 20-21: Skolebestyrelsesarbejde – hvordan?

Oplæg ved skolens ledelse og tidligere skolebestyrelsesmedlem på Vonsild Skole Kim Degn

Har været med i skolebestyrelsen i 21 år.

Vedtægterne skal følges – forslag om at nedsætte et forretningsudvalg på 4 personer.

En anden ide er at nedsætte et kommunikationsudvalg/eller hvem udtaler sig om en sag vedr. skolen.

Vælg at være i skolebestyrelsen for at se efter om rammerne og økonomien er til at lave en god skole med kommunikation og glade elever. Pas godt på personalet og sørg for, at de får de bedste vilkår.

Drøftelse af skolerejser og ture ud af huset - økonomien, hvordan finansieres turene? Forslag til forældrebetalte ture, som overholder lovgivningen.

7. Eventuelt

Personalets Dag 5/10 – vi går i tænkeboks om at give et eller andet til personalet denne dag.

Kommende møder:

30/9 Ta – 5/11 Sk – 18/12 Sk -26/1 Ta/Åben Møde – 24/2 Ta – 25/3 Sk -7/5 Ta -18/6 Sk